
' . 

RADA MIEJSKA 
w Nowym Mia~'''czku Uchwała Nr IV/22/2019 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214, art. 216 , 
art. 217 , art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co 
następuje : 

§1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów 
ogółem po zmianach wynosi: 28575485,90 zł 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 
Dochody bieżące w kwocie 23 357895,75 zł 
Dochody maj ątkowe w kwocie 5 217 590,15 zł 

§2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków 
ogółem po zmianach wynosi: 31869485,90 zł 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 
Wydatki bieżące w kwocie 22 856 002,60 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 9013483,30 zł 

§3 

W uchwale Nr III/l 9/20 18 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2019 wprowadza się 
następujące zmiany: 
l) uchyla się w § l ust. 3 pkt 4, 
2) w załączniku Nr 7 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 












